[image: Описание: Герб района]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025						                                                        № 01
О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 13.10.2022 г. № 58 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и Перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев в Заводском сельском поселении»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев следующее дополнение:
«3. Руководитель экономического отдела Администрации Парабельского района.»
2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Заводского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  https://zavodskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения					                                        С.А. Трифанова

Исполнитель:
Моор Ольга Вячеславовна
(8-38-252) 3-91-09
image1.jpeg